
Portaria nº 021/25, de 22 de abril de 2025.

NOMEIA O SECRETÁRIO ESCOLAR DA
ESCOLA  MUNICIPAL  PROFESSORA
NATALICE  GUNES  BARRETO  E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRO ALTO, ESTADO DA BAHIA,
no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, RESOLVE:

Art.  1º  - Nomear  para  a  função  de  Secretário  Escolar  da  Escola
Municipal Professora Natalice Gunes Barreto, o Sr. LOURIVALDO BERTOLDO
DAMASCENO.

Art.  2º  -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  da  sua  publicação,
retroagindo seus efeitos a 01 de março de 2025.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Barro Alto/BA, 22 de abril de 2025.

EVILÁZIO JOAQUIM DE OLIVEIRA
Prefeito


		2025-04-22T16:12:21-0300




